平成27年９月１日

各   位

会 社 名  株式会社イーエムシステムズ
代表者名  代表取締役社長  國光 浩三

（コード番号 ４８２０ 東証 第一部）
問合せ先  取締役執行役員管理本部長 三橋 涼子

              （ＴＥＬ ０６－６３９７－１８８８）

人事の異動について

当社は、平成 27 年９月１日付の人事の異動について下記のとおり決定いたしましたのでお知ら

せいたします。

記

○人事の異動

１．取締役の担当業務変更

２．退任執行役員

以 上

新役職名  旧役職名

常 務 取 締 役 執 行 役 員
医療情報連携推進本部長
 兼医療情報連携推進統括部長

寺 内  信 夫 常 務 取 締 役 執 行 役 員
医療情報連携推進本部長

手 嶋  弘 一 旧 執行役員医療情報連携推進統括部長